

BØJLUND HOLDING ApS

Ørstedsgade 19G
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2021

Jesper Bøjlund Reinholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BØJLUND HOLDING ApS
Ørstedsgade 19G
5000 Odense C
e-mailadresse: bojlund@creativerepublic.dk
CVR-nr: 30612353
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 197 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre driftsomkostninger		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		200.000	110.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-50.000
Ordinært resultat før skat		196.000	56.000
Skat af årets resultat	1	880	19.351
Årets resultat		196.880	75.351
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		83.880	-35.248
I alt		196.880	75.351

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		200.000	110.000
Tilgodehavende skat		32.880	37.880
Tilgodehavender i alt		232.880	147.880
Likvide beholdninger		25.486	25.486
Omsætningsaktiver i alt		258.366	173.366
AKTIVER I ALT		383.366	298.366

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-26.369	-110.249
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		211.631	125.351
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.942	126.502
Skyldig selskabsskat		34.742	26.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.051	16.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.735	173.015
Gældsforpligtelser i alt		171.735	173.015
PASSIVER I ALT		383.366	298.366

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	-880	-11.880
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-7.471
	<u>-880</u>	<u>-19.351</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret